[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16  февраля  2018  №  548
                                                                     г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 26.09.2014г. № 4641
В соответствие с Федеральным законом Российской Федерации                           от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                   и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Балаковского муниципального района от 16.07.2013 года № 2560 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации Балаковского муниципального района от 26.09.2014г. № 4641 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, занимаемых ими на условиях социального найма»:

1.1. Абзац 6 пункта 2.5. читать в новой редакции: «Федеральный закон                от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (Российская Газета № 156 от 17.07.2015г.).

1.2. Абзац 4 пункта 2.6.1.1. читать в новой редакции: «техническая документация на жилое помещение (выписка из технического паспорта).

1.3. Абзац 6 пункта 2.6.1.1. читать в новой редакции: «выписка                           из домовой книги (для сельских поселений)».

1.4. Абзац 9 пункта 2.6.1.1. - исключить.
1.5. Пункт 2.7.1. читать в редакции: «Выписка из Единого государственного реестра недвижимости, договор социального найма.».

1.6. В тексте постановления и приложения слова: «Глава администрации Балаковского муниципального района» - исключить, читать: «Глава Балаковского муниципального района».

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

3. Сектору программно-целевого управления отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Балаковского муниципального района (Решетнева И.А.) обеспечить размещение административного регламента в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»                        и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству       и развитию ЖКХ Канатова П.С.

Глава Балаковского

муниципального района                                                                    А.А.Соловьев

Ш.О.Н.